

MEJERIBAKKEN 3, LYNGE APS
VESTRE TEGLGADE 10, 4., 2450 KØBENHAVN SV
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2016

Christian Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mejeribakken 3, Lyngø ApS Vestre Teglgade 10, 4. 2450 København SV
	CVR-nr.: 33 35 54 40
	Stiftet: 25. november 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Bo Hyldig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Handelsbanken Industrivej 20, 1. th. 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at købe ejendommen matr. nr. 9 do Lyng By, Lyng, beliggende Mejeribakken 3, 3540 Lyng, at byggemodne jordstykket og opdele det i parceller, som hver kan bebygges med et enfamiliehus, samt at sælge parcelhusgrundene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB.....		-14.918	-12.269
DRIFTSRESULTAT.....		-14.918	-12.269
Andre finansielle indtægter.....	1	2.980	0
Andre finansielle omkostninger.....		-3	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-11.941	-12.269
Skat af årets resultat.....	2	3.022	2.687
ÅRETS RESULTAT.....		-8.919	-9.582
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-8.919	-9.582
I ALT.....		-8.919	-9.582

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		62.554	138.575
Udskudt skatteaktiv.....		5.690	2.699
Tilgodehavender.....		68.244	141.274
Likvider.....		2.582	2.538
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		70.826	143.812
AKTIVER.....		70.826	143.812
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-56.412	-47.493
EGENKAPITAL.....	3	23.588	32.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	67.934
Anden gæld.....		37.238	37.121
Kortfristede gældsforpligtelser.....		47.238	111.305
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		47.238	111.305
PASSIVER.....		70.826	143.812
Eventualposter mv.....	4		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Tilknyttede virksomheder.....	2.979	0	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1	0	
	2.980	0	
Skat af årets resultat			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-339	12	2
Regulering af udskudt skat.....	-2.683	-2.699	
	-3.022	-2.687	
Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-47.493	32.507
Forslag til årets resultatdisponering.....		-8.919	-8.919
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	-56.412	23.588
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for administrationsselskab for sambeskatningen.			